งวดงานและการจ่ายเงิน
๘.๑ (สำหรับการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย)๒

จังหวัด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการท่ีได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 

กำหนดไวในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนท่ีเกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน

ร้อยละ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไวในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา
(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ

[...]

สองดาว ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๙+๒๑๓ (เป็นชวงๆ) และทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๐ ตอนควบคุม 

๐๑๐๒ ตอน เจริญศิลป ์- นาบัว ระหว่าง กม.๑๗+๕๐๐ - กม.๓๗+๗๗๓ (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ด้วยวิธ ี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งน้ี เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๘,๗๖๔,๘๖๑.๙๖ บาท (แปดล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์) ตาม 

รายการ ดังนี้

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๑ แหง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ต ิดังตอไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไมเป็นบุคคลล้มละลาย .

๓. ไมอยูระหวางเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยูระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พันจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

จังหวัดกรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไล้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อ

หนวย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปน้ี

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แตไมเกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ชอง 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ